

## ประกาศวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ซ่อมใหญ่รถแม็คโฮ CAT 320 หมายเลขทะเบียน ต.7091 นครสวรรค์

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานช่าง เทศบาลนครนครสวรรค์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....350,000.....บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....7...สิงหาคม...2560.....

เป็นเงิน.....350,000.....บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....-.....บาท

## 4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

4.1.....ร้านอุ้งษ์ยนต์.....

4.2.....เม็งมอเตอร์.....

4.3.....ไกรฤกษ์.....

## 5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายวันชาติ นิโรจน์

รณ.ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ประธานกรรมการ

5.2 นายเสกสรร พึ่งสูงเนิน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

5.3 นายชัยพล สุทธิมนัสวงษ์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายวันชาติ นิโรจน์)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายเสกสรร พึ่งสูงเนิน)

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายชัยพล สุทธิมนัสวงษ์)

ประมาณราคา

รายละเอียดรายการซ่อมใหญ่รถแม็คโฮ CAT 320 หมายเลขทะเบียน ต-7091 นครสวรรค์

วันที่ 7 เดือน สิงหาคม

พ.ศ.2560

รายการจัดจ้างซ่อมแซม จำนวน 12 รายการ มีดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
				บาท	สต.
1	เพลाप้อนปั้มมอเตอร์ตัวเดินซ้าย-ขวา	2 เส้น	29,214.00	58,428.00	
2	แผ่นเพลสโค้งหน้าปั้มมอเตอร์ตัวเดินซ้าย-ขวา	2 แผ่น	1,450.00	2,900.00	
3	ชุดน้ำมันรีดน้ำมันมอเตอร์ตัวเดินซ้าย-ขวา	2 ชุด	32,870.00	65,740.00	
4	ชุดบล็อกน้ำมันปั้มมอเตอร์ตัวเดินซ้าย-ขวา	2 ชุด	33,040.00	66,080.00	
5	แผ่นเพลสท้ายบล็อกน้ำมันปั้มมอเตอร์ตัวเดินซ้าย-ขวา	2 แผ่น	16,740.00	33,480.00	
6	ลูกปืนปะคองเพลाप้อนปั้มมอเตอร์ตัวเดินซ้าย-ขวา	4 ตัว	2,400.00	9,600.00	
7	แผ่นดิสเบรคตัวเดินซ้าย-ขวา	2 ตัว	3,890.00	7,780.00	
8	ลูกสูบกดแผ่นดินเบรคตัวเดินซ้าย-ขวา	18 แผ่น	3,780.00	68,040.00	
9	สปริงกดลูกแผ่นดิสเบรค	18 ตัว	270.00	4,860.00	
10	ชุดลูกปั้มคิริสน้ำมันมอเตอร์ปั้มตัวเดินซ้าย-ขวา	4 ชุด	2,783.00	11,132.00	
11	ซีสกันน้ำมันมอเตอร์ตัวเดินซ้าย-ขวา	2 ชุด	3,480.00	6,960.00	
12	ค่าแรง	1 คัน	15,000.00	15,000.00	
			มูลค่าสินค้า	327,102.80	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	22,897.20	
			รวมทั้งสิ้น	350,000.00	

สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรร พึ่งสูงเนิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวันชาติ นิโรจน์)

รکن.ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายชัยพล สุทธิมนัสวงษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน